



RSM

RSM Denmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
DK-7800 Skive
T +45 96 83 33 33

VAT DK25492145

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Quantafuel Denmark ApS

Greenlab 19, Kåstrup, 7860 Spøttrup

Company reg. no. 42 50 94 77

Annual report

1 January 2023 - 31 March 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 August 2024.

Lee James Hodder
Chairman of the meeting

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD
AUDIT | TAX | CONSULTING

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Denmark is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January 2023 - 31 March 2024	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Quantafuel Denmark ApS Greenlab 19 Kåstrup 7860 Spøttrup
	Company reg. no. 42 50 94 77 Established: 29 June 2021 Domicile: Skive Financial year: 1 January - 31 March
Board of directors	Lee James Hodder Jens Petter Broby
Managing Director	Kristin Vinslid
Auditors	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Parent company	Quantafuel ASA, Norway
Subsidiary	Quantafuel Aalborg ApS, Skive
Participating interest	Resource Denmark ApS, Esbjerg

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are to act as a holding company, to make investments, to collect, sort, and process plastic material for recycling, as well as other related activities at the board's discretion.

Development in activities and financial matters

The income statement for the period 01.01. - 31.03.2024 shows a net profit or loss of tDKK 7.331. The balance sheet shows an equity of tDKK 4.000. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory, since the company and underlying companies in the group are in the startup phase.

As a result of changes in the company's ownership, the accounting period has been changed to 1 April - 31. March. The current financial year comprises 15 months in the period 1 January 2023 – 31 March 2024.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/3 2024	1/1 2022 - 31/12 2022
Gross profit	-214.308	-3.265.642
Income from investments in group enterprises	0	-653.441
Other financial income from group enterprises	16.228.273	2.539.561
Other financial income	21.269.338	4.499.787
1 Other financial expenses	-27.866.528	-6.408.305
Pre-tax net profit or loss	9.416.775	-3.288.040
Tax on net profit or loss for the year	-2.086.173	-110.886
Net profit or loss for the year	7.330.602	-3.398.926
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	7.330.602	0
Allocated from retained earnings	0	-3.398.926
Total allocations and transfers	7.330.602	-3.398.926

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/3 2024</u>	<u>31/12 2022</u>
Assets		
Non-current assets		
Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment	10.000	50.000
Total property, plant, and equipment	10.000	50.000
Investments in group enterprises	100.000	100.000
Investments in participating interests	66.518.705	66.518.705
Receivables from participating interests	352.401.810	128.673.537
Deposits	15.000	15.000
Total investments	419.035.515	195.307.242
Total non-current assets	419.045.515	195.357.242
Current assets		
Other receivables	968	5.991
Total receivables	968	5.991
Cash and cash equivalents	2.119.792	2.300.385
Total current assets	2.120.760	2.306.376
Total assets	421.166.275	197.663.618

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>31/3 2024</u>	<u>31/12 2022</u>
Equity		
Contributed capital	100.000	100.000
Retained earnings	3.900.257	-3.430.344
Total equity	<u>4.000.257</u>	<u>-3.330.344</u>
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	411.837.715	197.331.537
Total long term liabilities other than provisions	<u>411.837.715</u>	<u>197.331.537</u>
Trade payables	44.838	62.194
Payables to group enterprises	3.156.090	3.470.116
Payables to participating interest	41.202	19.229
Income tax payable to group enterprises	2.086.173	110.886
Total short term liabilities other than provisions	<u>5.328.303</u>	<u>3.662.425</u>
Total liabilities other than provisions	<u>417.166.018</u>	<u>200.993.962</u>
Total equity and liabilities	<u>421.166.275</u>	<u>197.663.618</u>

2 Contingencies

3 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	100.000	-3.430.345	-3.330.345
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>7.330.602</u>	<u>7.330.602</u>
	<u>100.000</u>	<u>3.900.257</u>	<u>4.000.257</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2023 - 31/3 2024	1/1 2022 - 31/12 2022
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	27.859.276	6.397.504
Other financial costs	7.252	10.801
	27.866.528	6.408.305

2. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

3. Related parties

Controlling interest

Quantafuel AS, Lilleakerveien 2C, 0283 Oslo, Norway

Majority shareholder

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Quantafuel AS, Norway.